LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN LONG BIÊN
CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG MẦM NON PHÚC LỢI
                          Số: …… /KH-CĐ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
   Long Biên, ngày  30 tháng 9 năm 2020

KẾ HOẠCH
Hoạt động của Công đoàn mầm non Phúc Lợi
Tháng 10 năm 2020
______________________________________
Từ ngày 01/10/2020 đến ngày 30/10/2020, BCHCĐ MN Phúc Lợi tập trung tổ chức thực hiện một số nội  dung hoạt động trọng tâm sau:

	TT
	Nội dung hoạt động
	Thời gian
	Địa điểm
	Lãnh đạo phụ trách
	Người/
bộ phận thực hiện
	Người/
bộ phận phối hợp

	1.
	Chỉ đạo các tổ rà soát các HS có HCKK và tổ chức tặng quà các cháu nhân dịp tết Trung thu. Tặng quà Tết trung thu cho con đoàn viên công đoàn
	Tuần  1
	Trường MN Phúc Lợi
	CTCĐ
	UV BCH
	HPND

	2.
	Tích cực tuyên truyền đoàn viên công đoàn về cuộc thi “Duyên dáng áo dài Việt Nam qua ảnh”, chia sẻ và ủng hộ tác phẩm dự thi của công đoàn trường đạt kết quả.
	Tuần  1
	Trường MN Phúc Lợi
	CTCĐ
	UV BCH
	ĐVCĐ

	3.
	Tổ chức các hoạt động kỷ niệm ngày Thành  lập Hội Liên hiệp phụ nữ Việt Nam 20/10, biểu dương các điển hình trong phong trào “ Mẹ lao động giỏi, Con học giỏi”
	Tuần 3
	Trường MN Phúc Lợi
	CTCĐ
	Ban nữ công
	ĐVCĐ

	4.
	Phối hợp tổ chức Hội thi Quy chế CSND trẻ, Hội thi giáo viên giỏi cấp trường NH 2020-2021
	Tuần 3
	Trường MN Phúc Lợi
	CTCĐ-
	BCHCĐ
	Tổ CM

	5.
	[bookmark: _GoBack]Phối hợp với chính quyền, tham gia xây dựng và kịp thời bổ sung, sửa đổi phù hợp và thực hiện có hiệu quả các quy chế: quy chế phối hợp giữa BCH công đoàn và Ban giám hiệu, xây dựng kế hoạch phối hợp giữa chính quyền và công đoàn.
	Tuần 1
	Trường MN Phúc Lợi
	CTCĐ
	BCHCĐ
	HT

	6.
	Phối hợp với chính quyền tổ chức thành công Hội nghị CBVC năm học 2020-2021
	Ngày 10/10
	Phòng hội đồng trường
	CTCĐ- HT
	BCHCĐ

	HT

	7.
	Hoàn thiện hồ sơ sau HNVC, nộp lên LĐLĐ đúng thời gian.
	Ngày 15/10
	Trường MN Phúc Lợi
	CTCĐ
	Cá các nhân, bộ phận có liên quan
	BCHCĐ

	8.
	Chỉ đạo Ban thanh tra nhân dân mới thành lập Bầu trưởng ban, phân công nhiệm vụ các thành viên trong Nk mới.
	Cả tháng
	Trường MN Phúc Lợi
	CTCĐ
	BCH- BTTND
	BTTND

Nơi nhận:
- Các tổ công đoàn;
- Lưu VP.

	TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH

Đinh Thị Luận